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PRESTACAO DE CONTAS SUPRIMENTO DE FUNDOS

AG: 4591
CONTA CORRENTE: 285-2

usTR

AL E PORTUARIO

CUPOM FISCAL/

RAZAO SOCIAL DATA DOC NOTA FISCAL RS DESPESAS R$ SALDO RS
Depdsito Suprimento Fundos RS 3.000,00
GRAFICA VISUAL NET UNIPESSOAL LTDA 1/3/2024 527 RS 990,00 | RS 2.010,00
AFFITTO LOCAGAO DE MOVEIS LTDA 1/3/2024 250 RS 250,00 | RS 1.760,00
FREIRE VENDAS E SERVICOS CORPORATIVOS LTDA 4/3/2024 685 RS 230,00 | RS 1.530,00
ELETRONICA APOLO ALDEOTA LTDA 7/3/2024 111959 RS 200,97 | RS 1.329,03
RIO BRANCO IRRIGACAO MAQUINAS E PECAS E
SERVICOS 8/3/2024 4521 RS 430,00 | RS 899,03
EXPRESSAO GRAFICA E EDITORA LTDA 12/3/2024 21468 RS 120,00 | RS 779,03
PMF COMERCIAL LTDA 13/3/2024 11763 RS 509,97 | RS 269,06
ARAUJO CABRAL E ALVES LTDA 16/3/2024 77594 RS 28,99 | RS 240,07
GRAFIMIDIAS COM DE INFOR E SER. GRAFICOS LTDA 21/3/2024 15498 RS 30,76 | RS 209,31
GRAFIMIDIAS COM DE INFOR E SER. GRAFICOS LTDA 21/03/2024 15499 RS 17,30 | RS 192,01
GRAFIMIDIAS COM DE INFOR E SER. GRAFICOS LTDA 27/03/2024 15577 RS 22,11 | RS 169,90
TOTAL RS 2.830,10
VALOR DEPOSITO ENCARGOS (CC: 130-9) RS -
VALOR TOTAL DAS DESPESAS RS RS -
PRESTACAO CONTAS (CC: 130-9) RS 2.830,10

RS 169,90 | RS 169,90




